
1 
 

Obec Mysločovice 
Zápis z XXIV. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 

 
Datum konání: 1. 8. 2016 od 18:00 hodin 
Místo konání: Obecní úřad Mysločovice 
Přítomni: 3 členové zastupitelstva obce viz prezenční listina 
               hosté: /// 
               pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: Ing. Bureš, p. Jurášek, Ing. Kutra, p. Stoklásek (omluveni) 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že není přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání 
není schopné usnášení.  
 
 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 8. 8. 2016, od 
18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 1. 8. 2016 v 18:10 hodin.   
 

 
datum pořízení zápisu: 2. 8. 2016, Lenka Pitříková v. r. 
 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 2. 8. 2016  
                                                                                                starosta Pavel Žák v. r.  
                                                                                                místostarosta Lukáš Dovrtěl  
 
 
 
 
 
 


